
J18F2- Course n°1 Finales

Finale C - dimanche 20 mars 13H00

1 3 110 CHAMBERY CN DELAPORTE Perrine GRANGEON Mathilde 08:20,46

2 2 114 GRENOBLE AV 5 LABOURET Agathe LEDENT Salome 08:22,06 +0:01,60

3 4 120 PERPIGNAN AV 66 ESCRIG Melaine TIBAU Maelie 08:23,94 +0:03,48

4 1 117 GRENOBLE AV 3 BOISSEAU Lea TABOULET Clara 08:26,16 +0:05,70

5 5 112 MACON SR CORSIN Lou WATSON Julia 08:37,80 +0:17,34

6

Finale B - dimanche 20 mars 13H06 les 5 premiers bateaux qualifiés au Championnat de France BC

1 3 119 GRENOBLE AV 4 PARMENTIER Heloise LUNATTI Juliette 08:06,11

2 4 107 VICHY CA 2 RECOT Mathilde LAFAYE Alicia 08:12,47 +0:06,36

3 2 108 LYON CA/VILLEFRANCHE AUN LARMINAY Camille VIVIER Tiphaine 08:13,49 +0:07,38

4 5 106 LYON CALUIRE AC DUBOIS Diane DEVILLE Andrea 08:23,33 +0:17,22

5 6 111 SUD GRÉSIVAUDAN A VISSAGUET Laurine MENANT Fanny 08:26,41 +0:20,30

6 1 109 SAINT CASSIEN CN FASOLA Loanna SVEDBERG Sarah 08:29,85 +0:23,74

Finale A - dimanche 20 mars 13H12

1 4 102 GRENOBLE AV 1 TERRIEN-FEREY Maiwenn CHAMBON Charlotte 07:50,53

2 3 101 LYON CA/LYON CALUIRE AC (quota) LAMARTINE Blandine BAUBRY Kelliane 07:53,53 +0:03,00

3 1 103 GRENOBLE AV/LYON AUN BARON Juliette KOVACS Julie 07:56,68 +0:06,15

4 2 115 PERREUX SN/MANOSQUE AC CAVANNA Coraline OHRESSER-JOUMARD Danae 08:00,33 +0:09,80

5 6 104 VICHY CA 1 PEREZ Gabrielle BRIVADY Audrey 08:05,32 +0:14,79

6 5 105 AIGUEBELETTE ACL GROS Louison COURTOIS Nina 08:08,26 +0:17,73



J18F2- Qualification Championnat de France à CAZAUBON

Q 1 102 GRENOBLE AV 1 TERRIEN-FEREY Maiwenn CHAMBON Charlotte

Q 2 101 LYON CA/LYON CALUIRE AC (quota) LAMARTINE Blandine BAUBRY Kelliane

Q 3 103 GRENOBLE AV/LYON AUN BARON Juliette KOVACS Julie

Q 4 115 PERREUX SN/MANOSQUE AC CAVANNA Coraline OHRESSER-JOUMARD Danae

Q 5 104 VICHY CA 1 PEREZ Gabrielle BRIVADY Audrey

Q 6 105 AIGUEBELETTE ACL GROS Louison COURTOIS Nina

Q 7 119 GRENOBLE AV 4 PARMENTIER Heloise LUNATTI Juliette

Q 8 107 VICHY CA 2 RECOT Mathilde LAFAYE Alicia

Q 9 108 LYON CA/VILLEFRANCHE AUN LARMINAY Camille VIVIER Tiphaine

Q 10 106 LYON CALUIRE AC DUBOIS Diane DEVILLE Andrea

11 111 SUD GRÉSIVAUDAN A VISSAGUET Laurine MENANT Fanny (désistement chpt France)

Q 12 109 SAINT CASSIEN CN FASOLA Loanna SVEDBERG Sarah

13 110 CHAMBERY CN DELAPORTE Perrine GRANGEON Mathilde

14 114 GRENOBLE AV 5 LABOURET Agathe LEDENT Salome

15 120 PERPIGNAN AV 66 ESCRIG Melaine TIBAU Maelie

16 117 GRENOBLE AV 3 BOISSEAU Lea TABOULET Clara

17 112 MACON SR CORSIN Lou WATSON Julia

18



J18H2- Course n°2 Finales

Finale C - dimanche 20 mars 13H18

1 2 133 MARSEILLE RC PIETROTTI Lucas AREVALO Loic 07:26,52

2 4 135 SUD GRÉSIVAUDAN A 1 BRANSON Robin ORCEL Nathan 07:28,35 +0:01,83

3 3 145 LE CREUSOT CN 2 GRZESKOWIAK Corentin BIZOLLON Guillaume 07:31,45 +0:04,93

4 5 136 SAINT CASSIEN CN HEMERY Erwan LE ROUX Clement 07:39,81 +0:13,29

5 6 134 LYON CA 2 BALDACCHINO Mathys DANANCHER Edouard 07:40,52 +0:14,00

6 1 149 ROMANS ARP VAUTHIER Auguste AVICE ARRU Anthony 08:14,18 +0:47,66

Finale B - dimanche 20 mars 13H24 les 4 premiers bateaux qualifiés au Championnat de France BC

1 3 126 ANNECY CN NOUS Robin NALLET Baptiste 07:13,36

2 5 132 MACON SR 1 TAVIAN Eddy-Valentin CORSIN Thibault 07:14,32 +0:00,96

3 4 129 GRENOBLE AV/VILLEFRANCHE AUN TETAZ Jules VARNEY Thibault 07:20,93 +0:07,57

4 2 127 CN NICE/ SN MONACO NALLBANI BARBARAS Julien MONFORT Mathieu 07:21,51 +0:08,15

5 6 131 LYON CA 1 BEAL Alexandre FERNANDEZ-FALCAND Alain 07:26,82 +0:13,46

6 1 128 LYON CALUIRE AC PITANCE Raphael POUILLY Thomas 07:29,14 +0:15,78

Finale A - dimanche 20 mars 13H30

1 3 124 LYON CALUIRE AC/LYON AUN PALLANCHARD Bastien GENANS Victor 07:06,82

2 2 148 AGDE AV RUBIO Charlelie JUST Timothee 07:09,16 +0:02,34

3 6 121 NICE CN 1 (quota) RAVERA Romain CLAIR Omri 07:09,49 +0:02,67

4 4 122 MARIGNANE CMS 1 LERUSSI Romain GONZALES Clement 07:10,88 +0:04,06

5 5 123 MARSEILLE CA GIVORT Nathan MECCHI Anthony 07:11,93 +0:05,11

6 1 125 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 SCIABBARRASI Luca BOTTERO Pierre 07:12,50 +0:05,68



J18H2- Qualification Championnat de France à CAZAUBON

Q 1 124 LYON CALUIRE AC/LYON AUN PALLANCHARD Bastien GENANS Victor

Q 2 148 AGDE AV RUBIO Charlelie JUST Timothee

Q 3 121 NICE CN 1 (quota) RAVERA Romain CLAIR Omri

Q 4 122 MARIGNANE CMS 1 LERUSSI Romain GONZALES Clement

Q 5 123 MARSEILLE CA GIVORT Nathan MECCHI Anthony

Q 6 125 AIX LES BAINS EN AVIRON 1 SCIABBARRASI Luca BOTTERO Pierre

Q 7 126 ANNECY CN NOUS Robin NALLET Baptiste

Q 8 132 MACON SR 1 TAVIAN Eddy-Valentin CORSIN Thibault

Q 9 129 GRENOBLE AV/VILLEFRANCHE AUN TETAZ Jules VARNEY Thibault

Q 10 127 CN NICE/ SN MONACO NALLBANI BARBARAS Julien MONFORT Mathieu

11 131 LYON CA 1 BEAL Alexandre FERNANDEZ-FALCAND Alain

12 128 LYON CALUIRE AC PITANCE Raphael POUILLY Thomas

13 133 MARSEILLE RC PIETROTTI Lucas AREVALO Loic

14 135 SUD GRÉSIVAUDAN A 1 BRANSON Robin ORCEL Nathan

15 145 LE CREUSOT CN 2 GRZESKOWIAK Corentin BIZOLLON Guillaume

16 136 SAINT CASSIEN CN HEMERY Erwan LE ROUX Clement

17 134 LYON CA 2 BALDACCHINO Mathys DANANCHER Edouard

18 149 ROMANS ARP VAUTHIER Auguste AVICE ARRU Anthony



J18F1x Course n°3 Finales

Finale C - dimanche 20 mars 13H36

1 2 157 SAINT CASSIEN CN COURTEMANCHE Lea  08:56,59

2 4 165 SEVRIER AV 2 REY Eva  08:56,94 +0:00,35

3 5 158 BEAUCAIRE AV CORONAT Clementine  08:59,66 +0:03,073 5 158 BEAUCAIRE AV CORONAT Clementine  08:59,66 0:03,07

4 3 181 LYON CALUIRE AC 1 SALBIN Margaux  09:03,66 +0:07,07

5 6 173 LA GRANDE MOTTE AC PONANT ALLOUACHE Ines  09:07,59 +0:11,00

6 1 175 AIGUEBELETTE ACL DETOURNAY Jessica  09:20,78 +0:24,19

Finale B - dimanche 20 mars 13H42 les 3 premiers bateaux qualifiés au Championnat de France BC

1 2 179 ROANNE-LE COTEAU AV NUGUE Roxane  08:36,81,

2 4 155 ANNECY CN 2 PERRAUD Diane  08:38,12 +0:01,31

3 3 156 MACON SR 1 BONAVENT Nina  résult. non validé par arbitrage

4 5 160 MEYZIEU AV CRIBIER Aurelie  résult. non validé par arbitrage

5 1 161 VALENCE AV 1 DEBARD Elisa  résult. non validé par arbitrage

6 6 170 SEVRIER AV 1 LEPLUS Julie  résult. non validé par arbitrage

Finale A - dimanche 20 mars 13H48

1 3 152 PERPIGNAN AV 66 2 GEOFFROY Marie  08:17,04

2 4 153 ANNECY CN 1 PUYBARAUD Fanny  08:23,44 +0:06,40

3 2 163 MANOSQUE AC 2 MAZZOLINI Candice  08:25,96 +0:08,92

4 1 159 AIX LES BAINS EN AVIRON MOIRON Marthe  08:30,14 +0:13,10

5 5 154 DECINES SA PINEAU Charlotte  08:31,78 +0:14,745 5 154 DECINES SA PINEAU Charlotte  08:31,78 +0:14,74

6 6 162 ANNECY LE VIEUX CS DEVEZEAUD Elodie  08:49,65 +0:32,61



J18F1x Qualification Championnat de France à CAZAUBON

Q 1 152 PERPIGNAN AV 66 2 GEOFFROY Marie  

Q 2 153 ANNECY CN 1 PUYBARAUD Fanny  

Q 3 163 MANOSQUE AC 2 MAZZOLINI Candice  

Q 4 159 AIX LES BAINS EN AVIRON MOIRON Marthe  

Q 5 154 DECINES SA PINEAU Charlotte  

Q 6 162 ANNECY LE VIEUX CS DEVEZEAUD Elodie  

Q 7 179 ROANNE-LE COTEAU AV NUGUE Roxane  

Q 8 155 ANNECY CN 2 PERRAUD Diane  

Q 9 160 MEYZIEU AV CRIBIER Aurelie  

10 156 MACON SR 1 BONAVENT Nina  10 156 MACON SR 1 BONAVENT Nina  

11 161 VALENCE AV 1 DEBARD Elisa  

12 170 SEVRIER AV 1 LEPLUS Julie  

13 157 SAINT CASSIEN CN COURTEMANCHE Lea  

14 165 SEVRIER AV 2 REY Eva  14 165 SEVRIER AV 2 REY Eva  

15 158 BEAUCAIRE AV CORONAT Clementine  

16 181 LYON CALUIRE AC 1 SALBIN Margaux  

17 173 LA GRANDE MOTTE AC PONANT ALLOUACHE Ines  

18 175 AIGUEBELETTE ACL DETOURNAY Jessica  



J18H1x Course n°4 Finales

Finale C - dimanche 20 mars 13H54

1 3 193 SEVRIER AV 1 MALECKI Guillaume  07:38,94

2 4 201 LYON CALUIRE AC 6 LACHAMBRE Cyril  07:47,33 +0:08,39

3 6 242 VILLEFRANCHE AUN 3 PLAISANCE Nicolas  07:49,59 +0:10,65

4 2 212 LYON CALUIRE AC 2 KARTAL Atala-Teoman  07:49,99 +0:11,05

5 1 197 LYON CALUIRE AC 5 SAYAH Rayan  07:51,18 +0:12,24

6 5 243 CANNES-MANDELIEU RC 1 LUTHEN Thomas  07:54,64 +0:15,70

Finale B - dimanche 20 mars 14H00 les 5 premiers bateaux qualifiés au Championnat de France BC

1 2 218 VILLEFRANCHE AUN 2 VOLAY Maxence  07:37,02

2 5 203 AIGUEBELETTE ACL 1 DESHAIES Louis  07:39,84 +0:02,82

3 4 190 VILLEFRANCHE AUN 1 HAUDEVILLE Arthur  07:41,66 +0:04,64

4 6 196 LYON CALUIRE AC 1 BEAUD Matthieu  07:45,08 +0:08,06

5 3 192 ANNECY CN 1 GRAFF Guillaume  07:47,04 +0:10,02

6 1 195 SEVRIER AV 2 VIBERT-VICHET Hugo  07:48,17 +0:11,15

Finale A - dimanche 20 mars 14H06

1 4 186 CARNON CAM 1 (quota) CORDONNIER Alexandre  07:25,42

2 2 188 PERPIGNAN AV 66 4 RICARD Paul-Antoine  07:28,09 +0:02,67

3 3 187 GRENOBLE AV 1 (quota) MOSCATELLO Damien  07:31,52 +0:06,10

4 5 189 PERPIGNAN AV 66 3 TRONEL Jean Christophe  07:42,34 +0:16,92

5 6 238 PERPIGNAN AV 66 2 SEYCHAL Guillem  07:46,00 +0:20,58

6 1 191 PERPIGNAN AV 66 1 IZART Jean-Pierre  08:12,87 +0:47,45



J18H1x Qualification Championnat de France à CAZAUBON

Q 1 186 CARNON CAM 1 (quota) CORDONNIER Alexandre  

Q 2 188 PERPIGNAN AV 66 4 RICARD Paul-Antoine  

Q 3 187 GRENOBLE AV 1 (quota) MOSCATELLO Damien  

Q 4 189 PERPIGNAN AV 66 3 TRONEL Jean Christophe  

Q 5 238 PERPIGNAN AV 66 2 SEYCHAL Guillem  

Q 6 191 PERPIGNAN AV 66 1 IZART Jean-Pierre  

Q 7 218 VILLEFRANCHE AUN 2 VOLAY Maxence  

Q 8 203 AIGUEBELETTE ACL 1 DESHAIES Louis  

Q 9 190 VILLEFRANCHE AUN 1 HAUDEVILLE Arthur  

Q 10 196 LYON CALUIRE AC 1 BEAUD Matthieu  

Q 11 192 ANNECY CN 1 GRAFF Guillaume  

12 195 SEVRIER AV 2 VIBERT-VICHET Hugo  

13 193 SEVRIER AV 1 MALECKI Guillaume  

14 201 LYON CALUIRE AC 6 LACHAMBRE Cyril  

15 242 VILLEFRANCHE AUN 3 PLAISANCE Nicolas  

16 212 LYON CALUIRE AC 2 KARTAL Atala-Teoman  

17 197 LYON CALUIRE AC 5 SAYAH Rayan  

18 243 CANNES-MANDELIEU RC 1 LUTHEN Thomas  



SF2- Course n°5 Finales

Finale B - dimanche 20 mars 14H12 Tous les bateaux sont qualifiés au Championnat de France BC

1 4 256 ORLEANS-OLIVET AC/LAC BLEU AV GULLY Nadia CHEVALLIER Alison 08:14,91

2 3 252 CHAMBERY CN 1 PARIS Fanny FROISSART Charlotte 08:20,87 +0:05,96

3 2 254 LYON AUN/MACON SR MOISAND Jeanne HECKER Daphne 08:24,22 +0:09,31

4 5 253 LYON CA/ENCOURAGEMENT - SESN BAUD Valentine BAUD Camille 08:42,10 +0:27,19

5 1 257 CHAMBERY CN 2 MARGERIT Jeanne MORNAS Adéle 08:59,34 +0:44,43

6

Finale A - dimanche 20 mars 14H18

1 3 247 AIGUEBELETTE ACL CALLOUD Evangeline CATTIN MASSON Estelle 07:42,45

2 4 248 GRENOBLE AV SEGRAIS Margaux PIALLA Imola 07:47,02 +0:04,57

3 2 249 TOUL US/LYON AUN WEBER Sandie COMMUNAL Anne-Elise 07:50,77 +0:08,32

4 5 250 NICE CN CORNEILLE Sophia RENAUD Alice 07:51,13 +0:08,68

5 1 255 AIX LES BAINS EN AVIRON LEVEQUE Gwenaelle GERAY Clare 08:05,74 +0:23,29

6 6 251 LYON CA BAUD Louise BORDIER Agathe 08:07,32 +0:24,87



SF2- Qualification Championnat de France à CAZAUBON

Q 1 247 AIGUEBELETTE ACL CALLOUD Evangeline CATTIN MASSON Estelle

Q 2 248 GRENOBLE AV SEGRAIS Margaux PIALLA Imola

Q 3 249 TOUL US/LYON AUN WEBER Sandie COMMUNAL Anne-Elise

Q 4 250 NICE CN CORNEILLE Sophia RENAUD Alice

Q 5 255 AIX LES BAINS EN AVIRON LEVEQUE Gwenaelle GERAY Clare (désistement chpt France)

Q 6 251 LYON CA BAUD Louise BORDIER Agathe

Q 7 256 ORLEANS-OLIVET AC/LAC BLEU AV GULLY Nadia CHEVALLIER Alison

Q 8 252 CHAMBERY CN 1 PARIS Fanny FROISSART Charlotte

Q 9 254 LYON AUN/MACON SR MOISAND Jeanne HECKER Daphne

Q 10 253 LYON CA/ENCOURAGEMENT - SESN BAUD Valentine BAUD CamilleQ 10 253 LYON CA/ENCOURAGEMENT  SESN BAUD Valentine BAUD Camille

Q 11 257 CHAMBERY CN 2 MARGERIT Jeanne MORNAS Adéle



SH2- PL Course n°6 Finales

Finale C - dimanche 20 mars 14H24 les 2 premiers bateaux qualifiés au Championnat de France BC

1 3 268 MACON SR DOUSSOT Hugo GAULTHIER Romain 07:09,37

2 5 269 ANNECY LE VIEUX CS/TALLOIRES CN BEARD Tristan BIGNARDI Quentin 07:16,73 +0:07,36

3 4 271 LYON CA / ENCOURAGEMENT - SESN ARBIB Florent MOUTERDE Timothee 07:19,69 +0:10,323 4 271 LYON CA / ENCOURAGEMENT  SESN ARBIB Florent MOUTERDE Timothee 07:19,69 0:10,32

4 2 274 DECINES SA TURMO Vincent FERNANDEZ Adrien 07:25,65 +0:16,28

1

6

Finale B - dimanche 20 mars 14H30 tous les bateaux qualifiés au Championnat de France BC

1 5 272 ANNECY CN SENOUILLET Maxime DESUZINGE Mathias 06:57,20,

2 1 267 GRENOBLE AV DURET Clement LE MAUFF Franck 06:59,99 +0:02,79

3 3 264 AIX LES BAINS EN AVIRON BELINGHERI Benoit RUBAUD Lucas 07:00,32 +0:03,12

4 2 266 NICE CN MOSSER Paul MAURY Francois 07:00,83 +0:03,63

5 4 265 LYON AUN 2 ABDELLAOUI Zacharya CHATRY Antoine 07:01,77 +0:04,57

6 6 270 CN NICE / SN MONACO DUBUIS Ludovic JUST Clement 07:24,94 +0:27,74

Finale A - dimanche 20 mars 14H36

1 3 259 VERSAILLES/TOULOUSE UC (quota) BAROUKH Thomas COLARD Thibault 06:41,56

2 4 260 LYON AUN 1 (quota) GUERINOT Alexis MOUTERDE Augustin 06:48,48 +0:06,92

3 1 261 AIX LES BAINS /MEULAN LES MU. (quota) GAIME Clement BOVE Ivan 06:50,98 +0:09,42

4 2 262 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB/NICE CN GRANDSIRE Leo CHOCHEYRAS Gael 06:52,87 +0:11,31

5 6 273 LYON AUN / ROUEN CNA GIRERD Etienne ROBIN Benoit 06:53,56 +0:12,005 6 273 LYON AUN / ROUEN CNA GIRERD Etienne ROBIN Benoit 06:53,56 +0:12,00

6 5 263 LYON CALUIRE AC RESENDIZ Sebastien TOLLET Bastien 06:54,19 +0:12,63



SH2- PL Qualification Championnat de France à CAZAUBON

Q 1 259 VERSAILLES/TOULOUSE UC (quota) BAROUKH Thomas COLARD Thibault

Q 2 260 LYON AUN 1 (quota) GUERINOT Alexis MOUTERDE Augustin

Q 3 261 AIX LES BAINS /MEULAN LES MU. (quota) GAIME Clement BOVE Ivan

Q 4 262 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB/NICE CN GRANDSIRE Leo CHOCHEYRAS Gael

Q 5 273 LYON AUN / ROUEN CNA GIRERD Etienne ROBIN Benoit

Q 6 263 LYON CALUIRE AC RESENDIZ Sebastien TOLLET Bastien

Q 7 272 ANNECY CN SENOUILLET Maxime DESUZINGE Mathias

Q 8 267 GRENOBLE AV DURET Clement LE MAUFF Franck

Q 9 264 AIX LES BAINS EN AVIRON BELINGHERI Benoit RUBAUD Lucas

Q 10 266 NICE CN MOSSER Paul MAURY FrancoisQ 10 266 NICE CN MOSSER Paul MAURY Francois

Q 11 265 LYON AUN 2 ABDELLAOUI Zacharya CHATRY Antoine

Q 12 270 CN NICE / SN MONACO DUBUIS Ludovic JUST Clement

Q 13 268 MACON SR DOUSSOT Hugo GAULTHIER Romain

14 269 ANNECY LE VIEUX CS/TALLOIRES CN BEARD Tristan BIGNARDI Quentin (désistement chpt de France)14 269 ANNECY LE VIEUX CS/TALLOIRES CN BEARD Tristan BIGNARDI Quentin (désistement chpt de France)

Q 15 271 LYON CA / ENCOURAGEMENT - SESN ARBIB Florent MOUTERDE Timothee

16 274 DECINES SA TURMO Vincent FERNANDEZ Adrien



SH2- Course n°7 Finales

Finale C - dimanche 20 mars 14H42

1 3 284 GRENOBLE AV 3 MARTY Francois LUNATTI Theo 07:11,21

2 4 286 AIGUEBELETTE ACL CARRON Yann MARTIN Vincent 07:11,91 +0:00,70

3 1 285 CHALON SUR SAONE CA MACIOCE Alexandre GOUDET Francois 07:18,56 +0:07,353 1 285 CHALON SUR SAONE CA MACIOCE Alexandre GOUDET Francois 07:18,56 0:07,35

4 2 290 ROANNE-LE COTEAU AV POITOU Jeremy CREPEL Alexandre 07:31,71 +0:20,50

5 6 292 MEYZIEU AV ERBACHER Pierre CHAINTREUIL Vincent 07:39,83 +0:28,62

5 291 LYON AUN DEBOURDEAU Eloi BOUCHER Kieran FORFAIT

Finale B - dimanche 20 mars 14H48 les 5 ou 6 premiers bateaux qualifiés au Championnat de France BC

1 5 280 EVIAN CA/BERGERAC SN MARTIN David STENDER Nicolas 06:59,16,

2 4 279 GRENOBLE AV 2 ZEMAN Ondra LEZARME Loic 07:01,28 +0:02,12

3 3 287 CHALON CA/CHAMBERY CN MOREAU Fabrice CAVARD Vincent 07:06,00 +0:06,84

4 2 282 AIX LES BAINS EN AVIRON GRANIER Andrea COUDURIER Raphael 07:06,95 +0:07,79

5 6 283 THONON CA/ANNECY CN 2 CORONNEL Nicolas DEWEERDT Nicolas 07:15,84 +0:16,68

1 281 GRENOBLE AV/MACON SR NOURY Jean NOUGAREDE Antoine FORFAIT

Finale A - dimanche 20 mars 14H54

1 3 275 GRENOBLE AV/ANNECY CN (quota) JONVILLE Edouard DEMEY Benoit 06:43,23

2 4 276 BORDEAUX EN (quota) TURLAN Guillaume TURLAN Thibaud 06:45,88 +0:02,65

3 5 277 VICHY CA DROISSART Louis GILBERT Nicolas 06:49,07 +0:05,84

4 1 289 LYON CALUIRE AC TOLLET Camille TOLLET Maxence 06:53,63 +0:10,40

5 2 293 GRENOBLE AV 1 ROULET DUBONNET Clement D'AGATA Pierre 06:54,66 +0:11,435 2 293 GRENOBLE AV 1 ROULET DUBONNET Clement D AGATA Pierre 06:54,66 +0:11,43

6 6 278 THONON CA 1 GUERACHTCHENKO Dimitri VUAGNOUX Adrien 07:03,72 +0:20,49



SH2- Qualification Championnat de France à CAZAUBON

Q 1 275 GRENOBLE AV/ANNECY CN (quota) JONVILLE Edouard DEMEY Benoit

Q 2 276 BORDEAUX EN (quota) TURLAN Guillaume TURLAN Thibaud

Q 3 277 VICHY CA DROISSART Louis GILBERT Nicolas

Q 4 289 LYON CALUIRE AC TOLLET Camille TOLLET Maxence

Q 5 293 GRENOBLE AV 1 ROULET DUBONNET Clement D'AGATA Pierre

Q 6 278 THONON CA 1 GUERACHTCHENKO Dimitri VUAGNOUX Adrien

Q 7 280 EVIAN CA/BERGERAC SN MARTIN David STENDER Nicolas

Q 8 279 GRENOBLE AV 2 ZEMAN Ondra LEZARME Loic

9 287 CHALON CA/CHAMBERY CN MOREAU Fabrice CAVARD Vincent (désistement chpt de France)

Q 10 282 AIX LES BAINS EN AVIRON GRANIER Andrea COUDURIER RaphaelQ 10 282 AIX LES BAINS EN AVIRON GRANIER Andrea COUDURIER Raphael

Q 11 283 THONON CA/ANNECY CN 2 CORONNEL Nicolas DEWEERDT Nicolas

Q 12 281 GRENOBLE AV/MACON SR NOURY Jean NOUGAREDE Antoine

Q 13 284 GRENOBLE AV 3 MARTY Francois LUNATTI Theo

14 286 AIGUEBELETTE ACL CARRON Yann MARTIN Vincent14 286 AIGUEBELETTE ACL CARRON Yann MARTIN Vincent

15 285 CHALON SUR SAONE CA MACIOCE Alexandre GOUDET Francois

16 290 ROANNE-LE COTEAU AV POITOU Jeremy CREPEL Alexandre

17 292 MEYZIEU AV ERBACHER Pierre CHAINTREUIL Vincent

18 291 LYON AUN DEBOURDEAU Eloi BOUCHER Kieran



SF1x PL Course n°8 Finales

Finale C - dimanche 20 mars 15H00

1 3 305 CHAMBERY CN 2 PIGNOUX Armelle  08:33,73

2 4 313 NICE CN 2 BESSON Megane  08:40,59 +0:06,86

3 6 311 LYON CALUIRE AC 3 ROCHA JANICAS Joana Filipa  08:40,88 +0:07,15

4 2 308 MANOSQUE AC BRISSAUD Laurence  08:42,90 +0:09,17

5 1 307 NICE CN 3 BICHARD Ambre  08:47,28 +0:13,55

6 5 310 CHALON SUR SAONE CA MERLIN Alexandra  08:47,58 +0:13,85

Finale B - dimanche 20 mars 15H06 les 4 premiers sont qualifiés au Championnat de France BC

1 3 300 ROMANS ARP 1 MONTERRAT Pauline  08:12,98

2 5 303 CHAMBERY CN 1 PORCHIER Charlotte  08:20,42 +0:07,44

3 4 299 AVIGNON SN VILLARET Flore  08:21,10 +0:08,12

4 2 298 ROMANS ARP 2 MOULLARD Anaelle  08:22,75 +0:09,77

5 1 309 LYON CALUIRE AC 4 PIGNOT Marion  08:35,17 +0:22,19

6 6 304 SETE AV SMAGGHE Mathilde  08:41,78 +0:28,80

Finale A - dimanche 20 mars 15H12

1 3 294 GRENOBLE AV 2 (quota) TARANTOLA Laura  07:52,06

2 5 296 LYON AUN COLARD Marion  08:00,81 +0:08,75

3 4 295 AIGUEBELETTE ACL MARECHAL Julie  08:04,12 +0:12,06

4 1 302 LYON CALUIRE AC 1 ALBRECHT Diane  08:06,55 +0:14,49

5 6 297 LYON CALUIRE AC 2 JOANNES Marie Margot  08:06,95 +0:14,89

6 2 301 NICE CN 1 PIGNOT Julie  08:09,59 +0:17,53



SF1x PL Qualification Championnat de France à CAZAUBON

Q 1 294 GRENOBLE AV 2 (quota) TARANTOLA Laura  

Q 2 296 LYON AUN COLARD Marion  

Q 3 295 AIGUEBELETTE ACL MARECHAL Julie  

Q 4 302 LYON CALUIRE AC 1 ALBRECHT Diane  

Q 5 297 LYON CALUIRE AC 2 JOANNES Marie Margot  

Q 6 301 NICE CN 1 PIGNOT Julie  

Q 7 300 ROMANS ARP 1 MONTERRAT Pauline  

Q 8 303 CHAMBERY CN 1 PORCHIER Charlotte  

Q 9 299 AVIGNON SN VILLARET Flore  

Q 10 298 ROMANS ARP 2 MOULLARD Anaelle  

11 309 LYON CALUIRE AC 4 PIGNOT Marion  

12 304 SETE AV SMAGGHE Mathilde  

13 305 CHAMBERY CN 2 PIGNOUX Armelle  

14 313 NICE CN 2 BESSON Megane  

15 311 LYON CALUIRE AC 3 ROCHA JANICAS Joana Filipa  

16 308 MANOSQUE AC BRISSAUD Laurence  

17 307 NICE CN 3 BICHARD Ambre  

18 310 CHALON SUR SAONE CA MERLIN Alexandra  



SH1x PL Course n°9 Finales

Finale C - dimanche 20 mars 15H18

1 3 329 GRENOBLE AV 2 PINOT Yoann  07:39,95

2 6 336 VICHY CA 2 DEVULDER Vincent  07:41,54 +0:01,59

3 5 340 DECINES SA 1 FONTAINE Pierre  07:44,45 +0:04,50

4 4 337 PERPIGNAN AV 66 2 MARQUET Nathael  07:48,20 +0:08,25

5 2 342 DECINES SA 2 VIAL Anthony  07:50,29 +0:10,34

6 1 332 MEYZIEU AV 3 BLANC Arnaud  07:50,79 +0:10,84

Finale B - dimanche 20 mars 15H24 tous les bateaux sont qualifiés au Championnat de France BC

1 4 324 ROMANS ARP FELICIOLI Tom  07:24,11

2 3 323 VALENCE AV MEURILLON Alexandre  07:27,16 +0:03,05

3 5 335 PERPIGNAN AV 66 1 FOUCAULT Laurent  07:32,98 +0:08,87

4 2 325 AIX LES BAINS EN AVIRON GUYOT Anthony  07:35,38 +0:11,27

5 1 328 AVIGNON SN 2 LEGSSIAR Mohamed  07:36,52 +0:12,41

6 6 326 MACON SR RYNGAERT Constant  07:41,02 +0:16,91

Finale A - dimanche 20 mars 15H30

1 3 317 AVIGNON SN 1 (quota) AZOU Jeremie  07:09,04

2 4 318 ANNECY CN 1 (quota) PIQUERAS Damien  07:12,59 +0:03,55

3 5 319 MEYZIEU AV 2 (quota) REMY Thibault  07:13,17 +0:04,13

4 2 320 MEYZIEU AV 1 DEMONTFAUCON Maxime  07:14,57 +0:05,53

5 1 321 LYON CA 1 MAUNOIR Morgan  07:26,54 +0:17,50

6 6 322 VICHY CA 1 JANODET Maxence  07:26,86 +0:17,82



SH1x PL Qualification Championnat de France à CAZAUBON

Q 1 317 AVIGNON SN 1 (quota) AZOU Jeremie  

Q 2 318 ANNECY CN 1 (quota) PIQUERAS Damien  

Q 3 319 MEYZIEU AV 2 (quota) REMY Thibault  

Q 4 320 MEYZIEU AV 1 DEMONTFAUCON Maxime  

Q 5 321 LYON CA 1 MAUNOIR Morgan  

Q 6 322 VICHY CA 1 JANODET Maxence  

Q 7 324 ROMANS ARP FELICIOLI Tom  

Q 8 323 VALENCE AV MEURILLON Alexandre  

Q 9 335 PERPIGNAN AV 66 1 FOUCAULT Laurent  

Q 10 325 AIX LES BAINS EN AVIRON GUYOT Anthony  

Q 11 328 AVIGNON SN 2 LEGSSIAR Mohamed  

Q 12 326 MACON SR RYNGAERT Constant  

13 329 GRENOBLE AV 2 PINOT Yoann  

14 336 VICHY CA 2 DEVULDER Vincent  

15 340 DECINES SA 1 FONTAINE Pierre  

16 337 PERPIGNAN AV 66 2 MARQUET Nathael  

17 342 DECINES SA 2 VIAL Anthony  

18 332 MEYZIEU AV 3 BLANC Arnaud  



SF1x Course n°10 Finales

Finale B - dimanche 20 mars 15H36 tous les bateaux sont qualifiés au Championnat de France BC

1 4 349 LYON CALUIRE AC 2 PIETERS Ariane  08:38,74

2 3 356 LYON CALUIRE AC 3 SAUTEREAU Caroline  08:39,72 +0:00,98

3 2 353 BELLEY-VIRIGNIN ABHR LOCURATOLO Alice  08:47,57 +0:08,83

4 1 351 CHALON SUR SAONE CA THOMAS Elise  09:03,32 +0:24,58

5 6 348 THONON CA 1 APPRIOUAL Edith  09:05,74 +0:27,00

6 5 352 DECINES SA 1 GHOMMAM Anessa  09:07,55 +0:28,81

Finale A - dimanche 20 mars 15H42

1 3 343 NICE CN (quota) RAVERA Elodie  07:53,31

2 4 347 LYON AUN 2 BAHUAUD Flavie  07:57,70 +0:04,39

3 1 345 LYON AUN 1 (quota) DUBUIS Eleonore  08:09,46 +0:16,15

4 5 344 EVIAN CA (quota) SOCHA Daphne  08:13,14 +0:19,83

5 2 350 DECINES SA 2 BOULANGER Gervaise  08:27,99 +0:34,68

6 6 346 LYON CALUIRE AC 1 LORY Marie  08:33,42 +0:40,11



SF1x Qualification Championnat de France à CAZAUBON

Q 1 343 NICE CN (quota) RAVERA Elodie  

Q 2 347 LYON AUN 2 BAHUAUD Flavie  

Q 3 345 LYON AUN 1 (quota) DUBUIS Eleonore  

Q 4 344 EVIAN CA (quota) SOCHA Daphne  

Q 5 350 DECINES SA 2 BOULANGER Gervaise  

Q 6 346 LYON CALUIRE AC 1 LORY Marie  

Q 7 349 LYON CALUIRE AC 2 PIETERS Ariane  

Q 8 356 LYON CALUIRE AC 3 SAUTEREAU Caroline  

Q 9 353 BELLEY-VIRIGNIN ABHR LOCURATOLO Alice  

10 351 CHALON SUR SAONE CA THOMAS Elise (désistement chpt de France)

Q 11 348 THONON CA 1 APPRIOUAL Edith  

Q 12 352 DECINES SA 1 GHOMMAM Anessa  

Q 13 354 LYON CALUIRE AC 4 THEVOUX-CHABUEL Marie-Pier  



SH1x Course n°11 Finales

Finale C - dimanche 20 mars 15H48

1 3 367 LYON CA 5 REPPELIN Romain  07:30,19

2 5 368 CONDRIEU SN 2 VAUDAINE Robin  07:39,51 +0:09,32

3 2 369 CHALON SUR SAONE CA CORNIER Fabien  07:48,28 +0:18,093 2 369 CHALON SUR SAONE CA CORNIER Fabien  07:48,28 0:18,09

4 1 371 LYON CA 7 ANDRE Raphael  07:58,35 +0:28,16

4 365 MONACO SN MAILLET Maxime  FORFAIT

6 372 THONON CA PROST Gabin  FORFAIT

Finale B - dimanche 20 mars 15H54 les 5 premiers bateaux qualifiés au Championnat de France BC

1 5 364 LYON CA 4 MATHIAS Adrien  07:20,29,

2 2 363 MACON SR POINTURIER Baptiste  07:21,20 +0:00,91

3 3 362 CONDRIEU SN 1 GALLET Damien  07:22,64 +0:02,35

4 4 374 PERPIGNAN AV 66 1 BRUNELLE Lucas  07:24,11 +0:03,82

5 1 379 MANOSQUE AC GARCIA Louis  07:24,77 +0:04,48

6 6 366 LYON AUN COUTURIER Alban  07:25,10 +0:04,81

Finale A - dimanche 20 mars 16H00

1 3 357 LYON CA 1 (quota) BOUCHERON Hugo  07:07,04

2 5 359 LYON CA 2 BARATIN Benoit  07:08,70 +0:01,66

3 4 358 VICHY CA 1 (quota) CHABANET Benjamin  07:09,16 +0:02,12

4 2 361 EVIAN CA DUCRET Maxime  07:18,52 +0:11,48

5 1 360 LYON CA 3 ANTOGNELLI Quentin  07:21,80 +0:14,765 1 360 LYON CA 3 ANTOGNELLI Quentin  07:21,80 +0:14,76

6 6 375 AVIGNON SN GAZAIX Julien  07:22,12 +0:15,08



SH1x Qualification Championnat de France à CAZAUBON

Q 1 357 LYON CA 1 (quota) BOUCHERON Hugo  

Q 2 359 LYON CA 2 BARATIN Benoit  

Q 3 358 VICHY CA 1 (quota) CHABANET Benjamin  

Q 4 361 EVIAN CA DUCRET Maxime  

Q 5 360 LYON CA 3 ANTOGNELLI Quentin  

Q 6 375 AVIGNON SN GAZAIX Julien  

Q 7 364 LYON CA 4 MATHIAS Adrien  

Q 8 363 MACON SR POINTURIER Baptiste  

Q 9 362 CONDRIEU SN 1 GALLET Damien  

Q 10 374 PERPIGNAN AV 66 1 BRUNELLE Lucas  Q 10 374 PERPIGNAN AV 66 1 BRUNELLE Lucas  

Q 11 379 MANOSQUE AC GARCIA Louis  

12 366 LYON AUN COUTURIER Alban  

13 367 LYON CA 5 REPPELIN Romain  

14 368 CONDRIEU SN 2 VAUDAINE Robin  14 368 CONDRIEU SN 2 VAUDAINE Robin  

15 369 CHALON SUR SAONE CA CORNIER Fabien  

16 371 LYON CA 7 ANDRE Raphael  

17 365 MONACO SN MAILLET Maxime  

18 372 THONON CA PROST Gabin  



SF2 et SH2- LTA-PD-V
Course n°14 et 15 Finale directe

Finale A - dimanche 20 mars 11H24

1 4 381 GRENOBLE AV/FONTAINE AS AVIRON DA DALT Sabine FRAPPART Anne-Laure 04:01,73

2 3 385 MANOSQUE AC / MARSEILLE AAS BRISSAUD Pierre BELKHIR Audrey 04:02,60 +0:00,87

3 2 384 MARIGNANE CMS AUBERT Celine MONTROT Adrien 04:05,12 +0:03,39

4 5 382 VAULX-EN-VELIN ASUL AVIRON MERLE Stephanie CREVOLIN Stephanie 04:22,30 +0:20,57

5 1 383 MARSEILLE AAS PELEGRINO Claudie TABOURET Emilie 04:51,46 +0:49,73

7 386 AVIGNON SN / MARSEILLE RC ROUVIERE Remi TARANTO Remy 03:25,23



Qualification Championnat de France à CAZAUBON

SF2- LTA-PD-VI

1 381 GRENOBLE AV/FONTAINE AS AVIRON DA DALT Sabine FRAPPART Anne-Laure

2 385 MANOSQUE AC / MARSEILLE AAS BRISSAUD Pierre BELKHIR Audrey

3 384 MARIGNANE CMS AUBERT Celine MONTROT Adrien

4 382 VAULX-EN-VELIN ASUL AVIRON MERLE Stephanie CREVOLIN Stephanie

5 383 MARSEILLE AAS PELEGRINO Claudie TABOURET Emilie

SH2- LTA-PD-VI

1 386 AVIGNON SN / MARSEILLE RC ROUVIERE Remi TARANTO Remy



Course n°17 et 19 Finale directe

Finale A - dimanche 20 mars 11H30

1 2 389 NICE CN MOCQUIILLON Patrick  04:54,85

1 3 387 ROANNE-LE COTEAU AV DANIERE Pascal  05:21,28

2 4 388 MONACO SN FASANELLI Bernard  05:27,58 +0:06,30

SH1x AS et TA



Qualification Championnat de France à CAZAUBON

SH1X TA

1 389 NICE CN MOCQUIILLON Patrick  

SH1X AS

1 387 ROANNE-LE COTEAU AV DANIERE Pascal  

2 388 MONACO SN FASANELLI Bernard  
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